[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18.08.2016
	№ 67

	с. Александровское

О частичном замещении дотации на выравнивание
уровня бюджетной обеспеченности
дополнительным нормативом отчислений
по налогу на доходы физических лиц в 2019 году
В соответствии с требованиями статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Дума Александровского  района  РЕШИЛА:

1.Дать согласие на частичное замещение дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности из областного фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования «Александровский район» по налогу на доходы физических лиц в 2019 году.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы
Александровского
	        И.о. Главы Александровского района

	_______________________С.Ф. Панов
	      ____________________О.В. Каримова